
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
02.07.2018 с. Сухобузимское № 412-п 
 
О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора 
в отношении многоквартирных домов, собственниками помещений в которых, в 
установленный срок, не выбрали способ формирования фонда капитального 
ремонта или выбранный ими способ не был реализован 
 
 

В соответствии со статьей 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 
статьей 4 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории Красноярского края», Федерального Закона от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом 
Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального 
оператора в отношении следующих многоквартирных домов, собственники 
помещений в которых не выбрали способ формирования фонда капитального 
ремонта или выбранный ими способ не был реализован: 

Дом 64 по улице Ленина в селе Сухобузимское, Сухобузимского района, 
Красноярского края; 

Дом 66 по улице Ленина в селе Сухобузимское, Сухобузимского района, 
Красноярского края. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сухобузимского района по обеспечению жизнедеятельности 
района А.В. Гильдермана. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 

 
 
 

Глава района А.В. Алпацкий 


